
ZARZĄDZENIE NR OG/318/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 509.430 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo ) 509.430 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 509.430 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 509.430 zł,

3. Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 41.819.001 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 34.201.406 zł,

b) dochody majątkowe: 7.617.595 zł

2) wydatki budżetowe: 41.130.001 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 31.695.510 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.434.491 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 1364CACC-C251-498B-8019-CE6AE54699C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/318/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 lipca 2014 r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiekszenia 
(+)

 Zmniejszenia 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852  Pomoc społeczna  509.430  -  6.251.199

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w integracji społecznej

 10.000  -  80.300

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 8.000  -
 32.300

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  2.000  -  48.000

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  250.000  -  788.000

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  250.000  -  788.000

  85215   Dodatki mieszkaniowe  1.020  -  4.361

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 1.020  -  4.361

  85216   Zasiłki stałe  193.000  -  580.000

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  193.000  -  580.000

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  4700  -  133.550

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 4.700  -  14.000

  85295   Pozostała działalność  50.710  -  441.756

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 710  -  101.756

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  50.000  -  340.000

 RAZEM:  509.430  -  -

Id: 1364CACC-C251-498B-8019-CE6AE54699C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/318/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 lipca 2014 r.

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdział  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiększenia 
(+)

 Zmniejszenia 
(-)

 Stan po 
zmianach

 600  Transport i łączność  13.750  13.750  854.614

 60016  Drogi publiczne gminne  13.750  13.750  576.998

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  600  600

 4120  Składki na Fundusz Pracy  -  150  150

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  3.000  2000

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13.750  -  97.750

 4300  Zakup usług pozostałych  -  10.000  90.000

 750  Administracja publiczna  58.032  -  4.078.657

 75095  Pozostała działalność  58.032  -  231.854

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30.000  -  80.000

 4300  Zakup usług pozostałych  28.032  -  64.000

 758  Różne rozliczenia  -  58.032  235.000

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  -  58.032  235.000

 4810  Rezerwy  -  58.032  235.000

 801  Oświata i wychowanie  5.400  5.400  13.246.437

 80110  Gimnazja  4.000  5.400  3.561.152

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  4.000  137.746

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4.000  -  88.861

 4580  Pozostałe odsetki  -  1.400  138.600

 80195  Pozostała działalność  1.400  -  191.641

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300  -  300

 4120  Składki na Fundusz Pracy  100  -  100

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1.000  -  1.000

 852    Pomoc społeczna  509.430  -  7.722.752

 85213
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczetniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

 10.000  -  80.300

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  10.000  -  80.300

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  250.000  -  904.000

 3110  Świadczenia społeczne  250.000  -  904.000

 85215  Dodatki mieszkaniowe  1.020  -  194.361

 3110  Świadczenia społeczne  1.020  -  194.295

 85216  Zasiłki stałe  193.000  -  580.000

 3110  Świadczenia społeczne  193.000  -  580.000

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  4.700  -  718.570

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4.700  -  14.000

 85295  Pozostała działalność  50.710  -  587.756

 3110  Świadczenia społeczne  50.600  -  584.800

 4300  Zakup usług pozostałych  110  -  411

 RAZEM:  586.612  77.182  -

Id: 1364CACC-C251-498B-8019-CE6AE54699C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/318/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 lipca 2014 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852    Pomoc społeczna  14.430  -  4.302.417

  85213
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w integracji społecznej

 8.000  -  32.300

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 8.000  -  32.300

 85215  Dodatki mieszkaniowe  1.020  -  4.361

 2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1.020  -  4.361

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4.700  -  14.000

 2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 4.700  -  14.000

 85295  Pozostała działalność  710  -  101.756

 2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 710  -  101.756

    RAZEM:  14.430  -  -

2. WYDATKI

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852  Pomoc społeczna  14.430  -  4.302.417

  85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczetniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

 8.000  -  32.300

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  8.000  -  32.300

  85215   Dodatki mieszkaniowe  1.020  -  4.361

   3110  Świadczenia społeczne  1.020  -  4.295

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4.700  -  14.000

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4.700  -  14.000

  85295   Pozostała działalność  710  -  101.756

   3110  Świadczenia społeczne  600  -  98.800

   4300  Zakup usług pozostałych  110  -  411

    RAZEM:  14.430  -  -

Id: 1364CACC-C251-498B-8019-CE6AE54699C4. Podpisany Strona 1




